
 
                                                                                                                                                     Brescia, 15 dicembre 2020 

                                                                                                                                $OO¶DOER 
Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   O¶DUW�����FRPPD�����GHOOD�/��Q�����������FKH�QRYHOOD�O¶DUW������FRPPD���OHWW��H��GHO�'�OJV��Q�����
����������SUHYHGHQGR�O¶LVWLWX]LRQH�SUHVVR�RJQL�LVWLWX]LRQH�VFRODVWLFD�GHO�&RPLWDWR�SHU�OD�YDOXWD]LRQH�GHL�GRFHQWL� 
VISTO   il verbale del Collegio docenti n. 4 del 27 novembre 2015 dal quale si evince che risultano 

eletti quali componenti del Comitato di valutazione dei docenti la prof.ssa Valeria Viccei e  il prof. Antonio Sesto; 

VISTO   il verbale del Consiglio di Istituto n. 13 del 4 dicembre 2015   dal quale si evince che 

risultano eletti quali componenti del Comitato di valutazione dei docenti il prof. Silvano Baronchelli  per la componente 

docenti, la signora Sabina Tartaglia per la componente genitori; 

VISTO                               il verbale del Consiglio di istituto n. 1  del 14 dicembre 2020  dal quale si evince che risulta 

eletto il signor Sara Panarello  per la componente studenti; 

VISTO   LO�'HFUHWR�GHO�'LUHWWRUH�*HQHUDOH�GHOO¶865�/RPEDUGLD�Q�����GHO����IHEEUDLR������UHFDQWH�OD�
nomina dei componenti esterni dei Comitati di valutazione dei docenti dal quale si evince che il componente esterno 

assegnato a questo istituto è il Prof. Denis Angelo Ruggeri;    

 

DECRETA 

 

Che la composizione del Comitato di valutazione dei docenti di questo istituto è così definita: 

Prof. Ssa Elena Lazzari (Presidente) 
Prof. Silvano Baronchelli (docente eletto dal Consiglio di istituto) 
Prof. 'HQLV�$QJHOR�5XJJHUL��FRPSRQHQWH�HVWHUQR�LQGLYLGXDWR�GDOO¶865� 
Prof. Antonio Sesto (docente eletto dal Collegio dei docenti) 
Sign. Sabina Tartaglia (genitore eletto dal Consiglio di istituto) 
Sign. Sara Panarello  (Studente eletto dal Consiglio di Istituto) 
Prof. Valeria Viccei (docente eletto dal Collegio dei docenti) 
 

 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici a partire dalO¶D�V��2018-2019  e fino al 2020-2021  ed opera per le finalità di 

FXL�DOO¶DUW�����F������GHOOD�/HJJH�Q����������� 

La partecipazione al Comitato di valutazione dei docenti V¶LQWHQGH�D�WLWROR�JUDWXLWR�H�VHQ]D�RQHUL�SHU�O¶LVWLWXWR� 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Elena Lazzari 
 
                                                                                                              FIRMATO DIGITALMENTE 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 4141 del 15-12-2020 - Tit. C 1 A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


